
令和 2年 6月 

港区立赤羽幼稚園・赤羽小学校 御中 

             

土壌汚染対策工事について 

みらい建設工業株式会社 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

弊社「（仮称)港区三田一丁目計画 既存建物解体工事」につきましては、日頃よりご迷惑をお掛

けし誠に申し訳ございません。 

貴校よりご要望頂きました「（仮称）港区三田一丁目計画 土壌汚染対策工事 施工計画書」を

提出させていただきます。 

計画書の通り、ガードマンの車両誘導による安全対策、現場での散水やシートによる養生およ

び運搬車のタイヤの高圧洗浄等により、汚染土壌の拡散防止を徹底いたします。 

引き続きご理解ご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬 具  

 

 

 

 

お問い合わせ先 

（仮称）港区三田一丁目計画準備室 

℡ ：03-6695-0430 

担当：李家（リイケ）、村田 

 

 

施工業者 

みらい建設工業株式会社 

住所：〒108-0073 東京都港区三田 1-4-60 三田作業所 

℡ ：03-6695-0430 

担当：堀 


